05.06.2018г. №152-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ОКАЗАНИЮ ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
            Во исполнение пункта 7 плана-графика реализации мероприятий («дорожной карты») по развитию малого и среднего предпринимательства на 2018 год к Соглашению о взаимодействии между Правительством Иркутской области и АО «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

1. Создать рабочую группу по оказанию имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Аларский район» (приложение).

2. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с  момента подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Л.М. Матханов).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по экономике и финансам М.В. Шалбанову.
Мэр Аларского района

А.В. Футорный
Приложение к распоряжению

администрации МО «Аларский район»

от 05.06.2018 г. №152-р
Состав рабочей группы по оказанию
имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Аларский район»
Шалбанова М.В. – заместитель мэра Аларского района по экономике и финансам – председатель рабочей группы;

Давыденко В.Н. – начальник отдела по муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации МО «Аларский район» – заместитель председателя рабочей группы;

Данчинова Н.Г. – консультант отдела по муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации МО «Аларский район» – секретарь рабочей группы.
Члены комиссии:

Самсонова Б.Б. – начальник управления экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»;

Абросимова Т.П. – консультант управления экономического развития и труда администрации МО «Аларский район».